wystę
puje przeciw organowi nationalliberałów Badische
Landeszeitung , który utrzymuie, że stosunki mię
dzy Niemcami i Austrją się oziębiły a wyrażając
z tego powodu swoje ubolewanie odwołuje się do
zdar ia „Boże zachowaj mnie od moich przyjaciół"
i gani stanowczo twierdzenie tego dziennika.

UattEestene.

Najbliższe ciągnienie 2. (14) stycznia 1889.
G łó w n a w y g r a n a

1 0 0 . 0 0 0 11-a .iiltó w
LOSY serbskie 10-fraiikowe

sprzedaję na spłaty miesięozne
ir ia r owicie

8 losy w 12 spłatach miesięcznych po 2 z łr . i je
dnorazowa należytość stępiona 19 ct. — pierwsza
wigo ra ta 2 złr. 19 ct. — 5 losów w 13 „płatacl
mie ięcznycb po 3 zlr.